
UBND HUYỆN MAI SƠN 

TRƯỜNG MN TÀ HỘC 
 

Số: 184/QĐ-MNTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tà Hộc, ngày 16 tháng 6 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Nội quy bảo vệ bí mật nhà nước  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC 
 

 ăn c  Điều lệ Trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 ăn c  Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND 

tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công 

ch c, viên ch c, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

 ăn c  Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Mai Sơn về việc ban hành Quy định vị trí, ch c năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và 

cơ cấu tổ ch c của Trường Mầm non Tà Hộc; 

 ăn c   ông văn số 490/PGDĐT ngày 08/6/2023 của Phòng Giáo dục 

Đào tạo huyện Mai Sơn về việc triển khai các văn bản quy định về bảo vệ bí mật 

nhà nước; 

Theo đề nghị của Hội đồng trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Nội quy bảo vệ bí mật nhà 

nước của Trường Mầm non Tà Hộc.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Giám hiệu nhà trường; toàn thể giáo viên, nhân viên và người 

lao động, các bộ phận liên quan của Trường Mầm non Tà Hộc chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                   
- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Bích Ngọc 

 


